
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 147

ПРИКАЗ

«01 »__сентября_2025 г. №_1фн
Об утверждении Положения 

« О бракеражной комиссии МАОУ СОШ №147 »

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об утверждении
санитарно - эпидемиологических правил и нормативов 2.3/2.4.3590-20»

ПРИКАЗЫВАЮ:
7. Утвердить Положение «О бракеражной комиссии МАОУ СОШ №147 

(далее - Положение)

8. Ответственной по питанию - Валишевой Н.В.:
ознакомить с Положением педагогический коллектив МАОУ СОШ №147 

и членов бракеражной комиссии.
3. разместить Положение на официальном сайте ОУ

9. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную по питанию Валишеву

Моисеев


